西门子PLC S7-1500系列 6ES7677-2AA30-0AA0 配件全新原装
产品名称 西门子PLC S7-1500系列 6ES7677-2AA30-0AA0
配件全新原装
公司名称 上海施承电气自动化有限公司
价格 885.00/台
规格参数 西门子:西门子
1500:6ES7677-2AA30-0AA0
德国:德国

1543-1)经过防火墙为用户供给了附加拜访维护，并可树立安全VPN衔接(V12SP1及更高版别)。
规划与操作
一切SIMATIC S7-1500 CPU都配有一个显现屏。经过该显现屏，用户能够读取所衔接的任何模块的订货号
、固件版别和序列号等信息;别的，无需运用编程设备，即可在本地调整CPU的IP地址以及其它网络设置
。
过错音讯以一般文本形式显如今显现屏上，然后有助于缩短停机时刻。
一切模块选用一致的前衔接器，集成式电压跳线可构成灵敏的电压组，简化了库存。
因为S7-1500装置导轨中集成了规范装置导轨，可方便地装置主动熔断器、继电器等附加组件。
在会集装备中，可经过信号模块对SIMATIC S7-1500操控器进行拓展。这么，经过节约空间的拓展，就能
够灵敏习惯每种运用。在将此款操控器推向市场时，市场上已有各种不一样的模拟量和数字量模块。
运用用于数字量信号模块的体系电缆套件，能够迅速、明晰地衔接现场传感器和履行器(彻底模块化衔接
，包含前衔接器模块、衔接线和衔接模块以及在开关柜内进行简洁接线(灵敏衔接，包含带有预拼装的单
线芯的前衔接器。
别的，还为S7-1500供给了用于为模块供给24V电压的电源模块以及为内部模块电路供电的体系电源。
经过用于ET 200MP I/O体系的IM 155-5 PROFINET接口模块，能够运用多达30个信号、通讯和技术模块。
这么，S7-1500的组件和体系长处也适用于分布式装备。不管模块是在S7-1500操控器旁的一个会集装备中
运转，仍是在经过ET 200MP完成的分布式装备中运转，在操作和体系功用方面，用户都看不到任何不同
。在这两种体系中选用的高功用背板总线都可缩短总线循环时刻和响应时刻，即便关于大型站装备以及
很高的数量构造，也是如此。
集成体系确诊功用
集成体系确诊功用已关于S7-1500系列的CPU预先激活;体系确诊信息以一般文本形式一致显如今显现屏、
TIAPortal、HMI和Web服务器上，甚至可显现来自变频器的音讯;如今，在CPU中止运转时期也将供给这
种确诊。若装备了新的硬件组件，则主动对确诊信息进行更新。
SIMATIC STEP 7 Professional V12工程组态软件
新的SIMATIC S7-1500操控器系列只能在Totally Integrated Automation Portal中运用STEP 7
ProfessionalV12及更高版别进行组态。SIMATIC STEP 7 Professional V12是用于对SIMATIC S7-1500进行直观
处理的工程组态体系，除了对S7-1500进行组态外，还可对S7-300/400和S7-1200操控器进行组态。
兼容性
SIMATIC STEP 7 Professional V12中集成的移植东西供给了以下支撑：
从S7-300/S7-400切换到S7-1500操控器并主动变换程序代码。将会记载无法主动变换的程序代码有些并能
够手动进行修改。STEP7V11项目可持续在兼容形式下用于STEP 7
V12。而且，可经过张贴/仿制功用将S7-1200程序变换到S7-1500。
SIMATIC 存储卡(用来运转CPU)
SIMATIC S7-1500
CPU选用了一个SIMATIC存储卡。该存储卡用作刺进式装载存储器，或用于履行固件更新。
此SIMATIC存储卡也可用于存储STEP 7项目，包含注释和符号、其它文档或csv文件(用于配方和归档)。
运用体系函数(SFC)和用户程序，能够创立数据块，并将数据存储在SIMATIC存储卡上。
CPU模块
标准型CPU
6ES75184AP000AB0
CPU 1518-4 PN/DP，4 MB 程序，20 MB 数据；1 ns；集成 2x PN 接口，2x 以太网接口，1x DP接口
6ES75173AP000AB0
CPU 1517-3 PN/DP，2 MB 程序，8 MB 数据；2 ns；集成 2x PN 接口，1x 以太网接口，1x DP接口
6ES75163AN010AB0
CPU 1516-3 PN/DP，1 MB 程序，5 MB 数据；10 ns ；集成 2xPN 接口，1x 以太网接口，1x DP 接口
6ES75152AM010AB0
CPU 1515-2 PN，500 KB 程序，3 MB 数据；30 ns；集成 2x PN 接口,1x 以太网接口
6ES75131AL010AB0
CPU 1513-1 PN，300 KB 程序，1.5 MB 数据；40 ns；集成 2x PN 接口
6ES75111AK010AB0
CPU 1511-1 PN，150 KB 程序，1 MB 数据；60 ns；集成 2x PN 接口
紧凑型CPU
6ES75121CK000AB0
CPU 1512C-1 PN,  250 KB程序，1 MB数据；48 ns；集成2x PN接口；集成 32 DI/32 DO, 5 AI/2 AO, 6
HSC@100kHz
6ES75111CK000AB0
CPU 1511C-1 PN,  175 KB程序，1 MB数据；60 ns；集成2x PN接口；集成 16 DI/16 DO, 5 AI/2 AO, 6
HSC@100kHz
分布型CPU
6ES75121DK010AB0
CPU 1512SP-1 PN，200KB 程序，1 MB 数据；48 ns；集成 1x PN 接口 (可用ET
200SP总线适配器再拓展2个PN 接口)
6ES75101DJ010AB0
CPU 1510SP-1 PN，100KB 程序，750 KB 数据；72 ns；集成 1x PN 接口(可用ET
200SP总线适配器再拓展2个PN 接口)
开放型CPU
6ES76772AA310EB0
CPU 1515SP PC,2 GB RAM,8 GB CFAST； 预装32位WINDOWS EMBEDDED STANDARD 7 E，预装CPU
1505S V1.7软件控制器
6ES76772AA410FB0
CPU 1515SP PC,4 GB RAM,16 GB CFAST； 预装64位WINDOWS EMBEDDED STANDARD 7 P，预装CPU
1505S V1.7软件控制器
6ES76772AA410FK0